
1

VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2021-025

PUBLIÉ LE 16 FÉVRIER 2021



Sommaire

DGFIP VIENNE
86-2021-02-12-001 - subdelegation DB 12-02-2021 (1 page) Page 3

Direction départementale des territoires
86-2021-02-10-006 - Arrêté 2021 / DDT / 57 portant modification des membres de la

Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) (2 pages) Page 5

86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission

locale de l'eau du schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre

Niortaise et du Marais Poitevin.
 (7 pages) Page 8

Préfecture de la Vienne
86-2021-01-29-003 - CHU POITIERS 
DÉCISION de la Directrice Générale, composition

CAPD de la Vienne (2 pages) Page 16

86-2021-02-09-002 - DDCS/SDJES
Arrêté n°2021-CAB-SDJES-01, portant modification

de la constitution de la commission départementale consultative d'attribution de la médaille

de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif (2 pages) Page 19

86-2021-02-09-001 - DDVA/SDJES
Arrêté, n°2021-DSDEN-SDJES-01, portant

nomination du délégué départemental à la vie associative de la Vienne (2 pages) Page 22

2



DGFIP VIENNE

86-2021-02-12-001

subdelegation DB 12-02-2021

DGFIP VIENNE - 86-2021-02-12-001 - subdelegation DB 12-02-2021 3



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

DIRECTION DES CREANCES SPECIALES DU TRESOR

SERVICE RECOUVREMENT DES DEBETS

Décision de délégation de signatures
Le chef du service recouvrement des débets, inspecteur des finances publiques

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment son article L283C ;

Vu  le  décret  n°2008-309  du  3  avril  2008  portant  diverses  dispositions  relatives  à  la  direction
générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable
publique, et notamment son article 16 ;

Vu l’arrêté du 5 mars 2010 relatif à la création et à l’organisation de la Direction des créances
spéciales du Trésor modifié ;

Vu la délégation spéciale de signature du 8 février 2021 publiée au registre des actes administratifs
de la Vienne le 9 février 2021 ;

Décide :
Article 1

Délégation spéciale de signature est donnée aux agents du service recouvrement des débets désignés
ci-après, pour signer les lettres de fin d’affaire, les déclarations de recette ainsi que les demandes de
paiement pour tous les dossiers à l'exception des dossiers relatifs à des débets émis à l’encontre des
Directeurs régionaux et départementaux des finances publiques, à des amendes prononcées par la
CDBF, à des cas de détournement ou de gestion de fait.

NOM, PRENOM GRADE Montant maximal

Marilyne RIAUDEL
Adjoint administratif principal

1ère classe
25 000,00 €

Article 2
La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de la Vienne.

Fait à Châtellerault, le 12 février 2021

Sylvie LUBREZ

DGFIP VIENNE - 86-2021-02-12-001 - subdelegation DB 12-02-2021 4



Direction départementale des territoires

86-2021-02-10-006

Arrêté 2021 / DDT / 57 portant modification des membres

de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat

(CLAH)

Direction départementale des territoires - 86-2021-02-10-006 - Arrêté 2021 / DDT / 57 portant modification des membres de la Commission Locale
d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) 5



Direction départementale des territoires - 86-2021-02-10-006 - Arrêté 2021 / DDT / 57 portant modification des membres de la Commission Locale
d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) 6



Direction départementale des territoires - 86-2021-02-10-006 - Arrêté 2021 / DDT / 57 portant modification des membres de la Commission Locale
d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) 7



Direction départementale des territoires 

86-2021-02-11-003

Arrêté portant modification de la composition de la

commission locale de l'eau du schéma d'aménagement et

de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du

Marais Poitevin.Commission locale de l'eau

Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 8



Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 9



Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 10



Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 11



Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 12



Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 13



Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 14



Direction départementale des territoires  - 86-2021-02-11-003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale de l'eau du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la Sèvre Niortaise et du Marais Poitevin. 15



Préfecture de la Vienne

86-2021-01-29-003

CHU POITIERS 

DÉCISION de la Directrice Générale, composition CAPD

de la Vienne

Préfecture de la Vienne - 86-2021-01-29-003 - CHU POITIERS 
DÉCISION de la Directrice Générale, composition CAPD de la Vienne 16



Préfecture de la Vienne - 86-2021-01-29-003 - CHU POITIERS 
DÉCISION de la Directrice Générale, composition CAPD de la Vienne 17



Préfecture de la Vienne - 86-2021-01-29-003 - CHU POITIERS 
DÉCISION de la Directrice Générale, composition CAPD de la Vienne 18



Préfecture de la Vienne

86-2021-02-09-002

DDCS/SDJES

Arrêté n°2021-CAB-SDJES-01, portant modification de la

constitution de la commission départementale consultative

d'attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des

sports et de l'engagement associatif

Préfecture de la Vienne - 86-2021-02-09-002 - DDCS/SDJES
Arrêté n°2021-CAB-SDJES-01, portant modification de la constitution de la commission départementale consultative d'attribution de la médaille de bronze de la
jeunesse, des sports et de l'engagement associatif

19



Préfecture de la Vienne - 86-2021-02-09-002 - DDCS/SDJES
Arrêté n°2021-CAB-SDJES-01, portant modification de la constitution de la commission départementale consultative d'attribution de la médaille de bronze de la
jeunesse, des sports et de l'engagement associatif

20



Préfecture de la Vienne - 86-2021-02-09-002 - DDCS/SDJES
Arrêté n°2021-CAB-SDJES-01, portant modification de la constitution de la commission départementale consultative d'attribution de la médaille de bronze de la
jeunesse, des sports et de l'engagement associatif

21



Préfecture de la Vienne

86-2021-02-09-001

DDVA/SDJES

Arrêté, n°2021-DSDEN-SDJES-01, portant nomination du

délégué départemental à la vie associative de la Vienne

Préfecture de la Vienne - 86-2021-02-09-001 - DDVA/SDJES
Arrêté, n°2021-DSDEN-SDJES-01, portant nomination du délégué départemental à la vie associative de la Vienne 22



Préfecture de la Vienne - 86-2021-02-09-001 - DDVA/SDJES
Arrêté, n°2021-DSDEN-SDJES-01, portant nomination du délégué départemental à la vie associative de la Vienne 23



Préfecture de la Vienne - 86-2021-02-09-001 - DDVA/SDJES
Arrêté, n°2021-DSDEN-SDJES-01, portant nomination du délégué départemental à la vie associative de la Vienne 24


